

Convecto ApS

Møgelgårdsvej 43
8520 Lystrup

Årsrapport
30. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Martin Høgh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Convecto ApS
Møgelgårdsvej 43
8520 Lystrup

e-mailadresse: info@convecto.dk

CVR-nr: 39843188

Regnskabsår: 30/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle softwareløsninger indenfor fin- og regtech. Selskabet kan efter bestyrelsens skøn også foretage investering i start-up virksomheder indenfor fin- og regtech

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 194.388, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 144.388.

Ledelsen er opmærksom på, at over 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes retableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af kapital.

Årets resultat er som forventet og i overensstemmelse med ledelsens fastlagte budgetter og udmeldinger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.443
Personaleomkostninger		-12.488
Resultat af ordinær primær drift		-22.931
Forsknings- og udviklingsomkostninger		-226.157
Ordinært resultat før skat		-249.088
Skat af årets resultat		54.700
Årets resultat		-194.388
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-194.388
I alt		-194.388

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Udskudte skatteaktiver		54.700
Andre tilgodehavender		43.773
Tilgodehavender i alt		98.473
Likvide beholdninger		43.649
Omsætningsaktiver i alt		142.122
Aktiver i alt		142.122

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-194.388
Egenkapital i alt		-144.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		247.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.510
Gældsforpligtelser i alt		286.510
Passiver i alt		142.122

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til fortsat drift i 2020. Endvidere vurderer ledelsen, at driften for de kommende regnskabsår kan generere overskud og/eller indskud af kapital, der vil retablere virksomhedskapitalen. Der henvises endvidere til omtale i ledelsesberetningen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret